
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NPD NPDD NPT NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000598000524 DENNYS PATRICK DE CARVALHO LIMA SOARES 01 ARQUITETO 12 36 65 1 114

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 27/12/1991

2º 000598003208 GABRIELLY DE CASTRO PEREIRA 01 ARQUITETO 13 27 66 106 CADASTRO RESERVA 18/02/2002

3º 000598001404 ANA RUTH SOARES LEITE 01 ARQUITETO 13 36 56 105 CLASSIFICADO 05/05/2001

4º 000598000522 ANTONIO WENDERSON DE ARAUJO LO 01 ARQUITETO 12 36 50 98 CLASSIFICADO 25/05/1996

1º 000598000371 EDNEI RIBEIRO DE SOUSA 02 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 10 33 43

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 04/10/1980

2º 000598003034 CAIKE ONOFRE RODRIGUES 02 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 10 33 43 CADASTRO RESERVA 25/05/1993

1º 000598001440 JADER DE MOURA FONTENELE 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 18 51 70 10 8 157

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 22/12/1987

2º 000598000634 LUCIMARA PEREIRA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 39 86 8,5 1 150,5

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 03/07/1993

3º 000598001288 ANA ALICE MENDES DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 13 39 80 8,1 140,1

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 18/12/1996

4º 000598003270 MARIA GISELE RIBEIRO GOMES DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 17 48 61 9,7 2 137,7

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 20/11/1989

5º 000598002239 MITCHELA AUGUSTA NEGREIROS BRAGA ARAUJO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 13 51 66 7,4 137,4

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 30/06/1981

6º 000598000279 RAWENNA SA MOURA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 17 51 59 9,2 1 137,2

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 18/08/1993

7º 000598001319 GILDEVAN DA CRUZ OLIVEIRA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 18 51 55 9 2 135

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 27/09/1986

8º 000598002966 JEFFERSON RIBEIRO DIAS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 19 39 66 9 2 135

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 17/11/1995

9º 000598003261 EVAIR DA COSTA MARTINS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 17 36 72 7,55 2 134,55

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 24/07/1994

10º 000598000063 BEATRIZ NOLETO DE FREITAS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 12 45 67 7,6 2 133,6

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 14/07/1994

11º 000598001308 JOSE ERIVAN DO NASCIMENTO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 48 58 8,1 4 133,1

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 28/08/1968

12º 000598001172 MERIORANA RODRIGUES DA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 20 45 61 6,75 132,75

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 23/04/2001

13º 000598002534 MARIA DO SOCORRO ROSA RODRIGUES 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 48 61 6,7 2 132,7

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 19/03/1985

14º 000598001841 GEORGIO FAMARION RODRIGUES LACERDA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 45 54 10 7 132

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 05/03/1988

15º 000598001878 NAYANNA LAIS DA SILVA SANTOS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 45 62 9,8 131,8

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 19/03/1993

16º 000598000398 LEANDRO DE SOUSA BARBOSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 36 66 9,5 4 131,5

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 11/05/1999

17º 000598001992

ANA CRISTINA RODRIGUES DE SOUSA ALENCAR 

COELHO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 42 62 8,4 2 130,4

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 07/04/1995

18º 000598001479 ERICA VALERIA CARDOSO LOPES 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 36 67 10 2 130

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 08/09/1984

19º 000598000536 RAILTON CARREIRO SALES 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 45 57 9,5 2 129,5

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 30/07/1991

20º 000598001732 CIBELLE MAGALHAES TAVARES SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 19 39 59 10 2 129

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 02/11/1991

21º 000598001396 JAILSON RODRIGUES DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 19 48 51 10 128

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 24/08/1995

22º 000598001140 AMANDA PAES LANDIM SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 17 45 58 8 128

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 28/10/1994

23º 000598000096 CLAUDILENE CARVALHO DA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 18 48 50 9,9 2 127,9

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 24/12/1996

24º 000598001906 EMANUEL AVELINO ALVES JUNIOR 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 48 50 10 4 127

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 25/04/1993

25º 000598002664 GEILSA DE SOUSA LUZ 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 51 50 8,95 2 126,95

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 01/02/2000

26º 000598000757 TAMARA GRAZIELLE CAVALCANTE MORAES 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 39 62 9,5 1 126,5

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 16/04/1991

27º 000598001749 FRAMILSON WANDERSON DE LIMA E SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 30 69 9,25 2 126,25

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 23/10/1999

28º 000598000638 EMILLI SANTOS BARBOSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 19 36 60 9,05 2 126,05

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 05/06/2001

29º 000598001126 CARLA MIKAELE PEREIRA DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 42 59 8 2 126

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 04/11/1993

30º 000598001536 MARIA APARECIDA COELHO CARVALHO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 39 61 8,75 2 125,75

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 12/07/1976

31º 000598000021 JOSE APARECIDO MARQUES MENDES 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 39 60 9,65 1 125,65

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 18/02/1997

32º 000598002426 FABIANA DA ROCHA SANTOS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 12 42 62 8,1 1 125,1

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 04/12/1990

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

 ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Honório Santos, 225 – São João do Piauí/PI, neste ato representada pelo prefeito, 

Exmo. Sr. EDNEI MODESTO AMORIM, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final.

São João do Piauí-PI, 04 de Julho de 2025.
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33º 000598003386 ELIANE DE JESUS BARBOSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 39 59 9,65 2 124,65 CADASTRO RESERVA 23/08/1981

34º 000598003438 MILENA CARVALHO DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 45 55 7,6 2 124,6 CADASTRO RESERVA 29/03/1999

35º 000598001433 MARIA DE JESUS ALENCAR COSTA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 13 48 52 9,5 2 124,5 CADASTRO RESERVA 06/08/1985

36º 000598002578 MATEUS RODRIGUES SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 17 42 57 6,45 2 124,45 CADASTRO RESERVA 14/10/2000

37º 000598000257 MARTHA DE JESUS TEIXEIRA DE SA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 18 39 55 10 2 124 CADASTRO RESERVA 10/10/1998

38º 000598000788 LEANDRO JOSE DA CRUZ 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 17 42 56 6,9 2 123,9 CADASTRO RESERVA 17/01/1994

39º 000598000896 MARCOS VINICIOS DIAS PEREIRA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 13 51 50 8,7 1 123,7 CADASTRO RESERVA 24/03/1983

40º 000598001251 SARAH RODRIGUES DE CARVALHO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 18 45 51 9,7 123,7 CADASTRO RESERVA 27/02/2001

41º 000598001416 CARLUCIA DA PAIXAO MELO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 42 55 8,7 2 123,7 CADASTRO RESERVA 30/01/1979

42º 000598000782 DANIELY DE SOUSA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 18 45 50 7,55 2 122,55 CADASTRO RESERVA 17/04/1996

43º 000598000867 GILDA TAVARES DE SA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 12 51 50 8,45 1 122,45 CADASTRO RESERVA 26/03/1982

44º 000598003071 IVONEIDE DE SOUSA RIBEIRO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 48 50 8,9 1 121,9 CADASTRO RESERVA 31/03/1984

45º 000598001999 RONIEL ALMEIDA DA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 18 45 50 8,05 121,05 CADASTRO RESERVA 14/08/1997

46º 000598002546 GUILHERME DOS SANTOS ARAUJO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 48 50 6,6 120,6 CADASTRO RESERVA 11/06/1998

47º 000598000105 JAQUIANE DE SOUSA ARAUJO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 42 51 10 1 120 CADASTRO RESERVA 07/09/1981

48º 000598001298 ELIANE DE SOUSA COSTA FERREIRA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 39 55 7,95 2 119,95 CADASTRO RESERVA 03/04/1972

49º 000598001683 SOCORRO SOARES DE MOURA LEITE 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 39 53 9,9 2 119,9 CADASTRO RESERVA 11/01/1974

50º 000598000467 ADRIANA DE JESUS ALVES GOMES 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 19 36 54 8,9 2 119,9 CADASTRO RESERVA 22/05/1985

51º 000598003047 ANDRESSA OLIVEIRA DA CUNHA MORAIS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 42 53 9,8 119,8 CADASTRO RESERVA 26/04/1998

52º 000598001162 VITOR MANOEL COELHO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 42 53 8,7 119,7 CADASTRO RESERVA 05/06/2000

53º 000598002970 MARCIA REGINA DA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 12 48 50 8,45 1 119,45 CADASTRO RESERVA 30/12/1985

54º 000598000989 EUKELLY DAMASCENO PINHEIRO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 39 55 9,2 2 119,2 CADASTRO RESERVA 01/08/1997

55º 000598001342 RAVENA SOUSA LIMA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 42 50 10 2 119 CADASTRO RESERVA 31/10/1985

56º 000598002224 GLEICIANA MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 39 54 8,9 2 118,9 CADASTRO RESERVA 08/03/1999

57º 000598001821 LAERCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 39 51 10 2 118 CADASTRO RESERVA 21/07/1985

58º 000598001320 ROSANA RIBEIRO LIMA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 39 51 10 2 118 CADASTRO RESERVA 04/06/1988

59º 000598001475 JAIRLA SANTANA DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 36 56 9 2 118 CADASTRO RESERVA 23/06/1985

60º 000598000706 GISLENE DE SOUSA MARTINS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 19 39 51 6,85 2 117,85 CADASTRO RESERVA 02/08/1996

61º 000598000893 EDNILSON DA SILVA CRONEMBERGER 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 42 50 9,8 2 117,8 CADASTRO RESERVA 05/11/1995

62º 000598000979 KELLY CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 36 59 7,4 117,4 CADASTRO RESERVA 30/07/1982

63º 000598001728 REGINA SELMA SOARES MAROTO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 10 45 50 10 2 117 CADASTRO RESERVA 29/12/1978

64º 000598002061 EDSON BORGES MAGALHAES PORTO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 39 50 10 2 117 CADASTRO RESERVA 29/07/1985

65º 000598001103 MONAGLEYCE GOMES FERREIRA PEREIRA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 39 53 10 117 CADASTRO RESERVA 08/04/1999

66º 000598000560 VIVIANE DIAS DUARTE 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 42 50 6,9 2 116,9 CADASTRO RESERVA 15/10/1997

67º 000598003405 FRANCIVANIA BARROS MESSIAS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 13 39 56 8,9 116,9 CADASTRO RESERVA 09/05/1995

68º 000598003547 GILDA MARIA DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 33 62 6,8 1 116,8 CADASTRO RESERVA 27/12/1975

69º 000598002912 RAFAELLA BORGES DA Silva 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 39 50 9,7 2 116,7 CADASTRO RESERVA 01/08/1998

70º 000598002322 MARIA NISE BARBOSA DE CARVALHO SA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 13 42 50 9 1 115 CADASTRO RESERVA 15/11/1979

71º 000598000457 CRISTIANNE VIEIRA SERIA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 39 50 8,9 2 114,9 CADASTRO RESERVA 11/12/1992

72º 000598000884 ANGELITA BARROSO DE CARVALHO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 12 42 52 6,6 2 114,6 CADASTRO RESERVA 27/12/1987

73º 000598001537 MARIA DALILA DA COSTA SOARES FRANCA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 36 52 8,5 2 114,5 CADASTRO RESERVA 18/08/1981

74º 000598002179 LUIZ ALEX GUERRA NEGREIROS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 12 42 50 8,3 2 114,3 CADASTRO RESERVA 20/03/1990

75º 000598000100 FLAVIA HOLANDA BATISTA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 33 57 7,3 2 114,3 CADASTRO RESERVA 14/10/1993

76º 000598001304 DOMINGAS VIEIRA DE CARVALHO NETA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 39 52 7,4 113,4 CADASTRO RESERVA 27/08/1989

77º 000598001086 ROSANGELA FREITAS PEREIRA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 39 50 6,2 2 113,2 CADASTRO RESERVA 20/04/1980

78º 000598000920 ANA CLAUDIA MARIA DA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 18 36 50 6,7 1 111,7 CADASTRO RESERVA 04/04/1998

79º 000598001976 MARIA JANAINA DOS SANTOS VIAJANTE ALVES 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 33 53 8,65 109,65 CADASTRO RESERVA 02/11/1994

80º 000598001531 ANA PAULA LOPES DA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 13 36 50 8,4 1 108,4 CLASSIFICADO 30/04/1981
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81º 000598000681 ROMILDA OLIVEIRA DA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 33 52 8,5 107,5 CLASSIFICADO 18/03/1983

82º 000598001674 ANDREIA TEIXEIRA DA SILVA CONCEICAO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 13 33 50 9,8 1 106,8 CLASSIFICADO 01/04/1989

83º 000598002300 IOLANDA DO NASCIMENTO DIAS REIS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 33 50 8,55 1 106,55 CLASSIFICADO 22/08/1987

84º 000598003151 RINAEL COSME FELIX 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 33 50 6,7 103,7 CLASSIFICADO 23/05/1997

85º 000598003643 CARLIENE LACERDA DA CRUZ MAURIZ 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 11 30 52 9,7 1 103,7 CLASSIFICADO 06/08/1996

86º 000598001743 SIMONE ROCHA DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 17 24 51 9,45 1 102,45 CLASSIFICADO 06/07/1987

87º 000598001717 MARIA DAS DORES DA ROCHA SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 12 30 51 7,4 1 101,4 CLASSIFICADO 13/01/1993

1º 000598002452 FERNANDA PEREIRA BATISTA BORGES 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 14 51 59 10 2 136

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 24/08/1997

2º 000598001415 ALINNY PAES LANDIM ALVES 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 17 45 50 7,8 4 123,8

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 07/09/1994

3º 000598001662 FELIPE WELYTON RODRIGUES LIMA 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 10 48 54 9,2 1 122,2

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 05/03/1991

4º 000598002000 ORLANILSON DA SILVA CASTRO 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 17 39 56 6,7 2 120,7

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 14/06/1979

5º 000598001041 GILDERLANIA SOUSA COELHO 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 15 42 50 9,8 2 118,8

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 30/03/1996

6º 000598001599 MARIA APARECIDA BATISTA DA SILVA 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 14 36 50 8,4 2 110,4

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 01/03/1984

7º 000598001111 IONEIDE NUNES DA SILVA 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 12 33 51 6 2 104

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 08/04/1987

8º 000598001872 KATIANA DIAS PAES 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 11 30 51 8,5 1 101,5

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 28/02/1979

1º 000598000296 LOURENE PEREIRA DE SOUSA 05 PROFESSOR DE PORTUGUÊS - ZONA URBANA 16 42 64 8,9 2 132,9

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 26/08/1999

2º 000598001436 ANA BEATRIZ NUNES DA SILVA 05 PROFESSOR DE PORTUGUÊS - ZONA URBANA 17 45 56 9,85 2 129,85 CADASTRO RESERVA 12/06/1992

3º 000598001837 IRLANDA BENEVIDES DE SOUSA 05 PROFESSOR DE PORTUGUÊS - ZONA URBANA 12 48 52 8,9 2 122,9 CADASTRO RESERVA 04/03/1979

4º 000598000711 ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS 05 PROFESSOR DE PORTUGUÊS - ZONA URBANA 14 42 56 8,75 1 121,75 CADASTRO RESERVA 30/03/1996

5º 000598000055 FABIANA SOARES DOS SANTOS 05 PROFESSOR DE PORTUGUÊS - ZONA URBANA 15 30 52 10 2 109 CLASSIFICADO 28/11/1986

1º 000598001719 JERLANY DA PAIXAO LOPES MARQUES 06 PROFESSOR DE PORTUGUÊS - ZONA RURAL 16 33 59 8,15 2 118,15

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 01/04/1994

2º 000598000844 MARILENE NASCIMENTO DE ARAUJO 06 PROFESSOR DE PORTUGUÊS - ZONA RURAL 15 33 53 8,15 1 110,15 CADASTRO RESERVA 27/01/1989

1º 000598002165 SUSANA SANTOS BRAGA 07 PROFESSOR DE MATEMÁTICA - ZONA URBANA 17 54 69 9,9 149,9

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 09/11/2000

1º 000598001546 GEOVANE RIBEIRO FEITOSA 08 PROFESSOR DE MATEMÁTICA - ZONA RURAL 11 45 52 7,9 2 117,9

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 19/06/1996

1º 000598003532 DANIELA SOARES NUNES 09 PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA URBANA 16 33 66 9 1 125

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 18/08/1996

2º 000598001290 MARICELMA FERRREIRA COELHO 09 PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA URBANA 13 39 61 9,3 1 123,3 CADASTRO RESERVA 02/06/1997

3º 000598001392 LUIZ PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 09 PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA URBANA 17 33 56 9,5 115,5 CLASSIFICADO 27/09/1998

4º 000598002642 LARISSA REJANE RODRIGUES 09 PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA URBANA 15 39 50 9 113 CLASSIFICADO 21/10/1987

1º 000598003127 GUSTAVO DA SILVA PEREIRA 10 PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA RURAL 11 39 52 8,55 110,55

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 07/07/2001

2º 000598000285 VICTOR BRUNO DE SA AMORIM 10 PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA RURAL 14 33 51 9,8 2 109,8 CADASTRO RESERVA 20/05/1991

1º 000598000728 MARIA REGINA ALVES DO VALE SILVA 11 PROFESSOR DE HISTÓRIA - ZONA URBANA 14 36 52 10 1 113

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 09/07/2000

1º 000598001351 DANIEL DE SOUSA CAVALCANTE 12 PROFESSOR DE HISTÓRIA - ZONA RURAL 14 27 50 10 101

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 19/07/1987

1º 000598001592 JOSE IOMAR OLIVEIRA DE CARVALHO 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 14 51 52 9,75 4 130,75

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 26/12/1991

2º 000598003625 VALQUIRIA GELITA DOS SANTOS 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 14 42 60 9,2 1 126,2 CADASTRO RESERVA 13/10/1988

3º 000598000413 LIVIA BRUNO DE SA AMORIM 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 11 42 60 9,8 3 125,8 CLASSIFICADO 20/06/1994

4º 000598001569 NELES NELSON MAGALHAES DOS SANTOS 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 12 48 53 9,4 1 123,4 CLASSIFICADO 17/03/1974

5º 000598000362 MARIA DA GUIA SILVA SANTOS 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 18 45 50 7 2 122 CLASSIFICADO 05/12/1989

6º 000598000195 JOAQUIM VITOR JUNIOR 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 15 48 50 7,55 120,55 CLASSIFICADO 07/07/1994

7º 000598002974 WESLEY GUIMARAES COSTA 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 12 51 50 6,35 1 120,35 CLASSIFICADO 11/09/1995

8º 000598003456 ALEX COUTO BORGES 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 11 45 52 10 2 120 CLASSIFICADO 06/05/1993

1º 000598000008 FLAVIO JOSE DE CARVALHO SOUSA 14 PROFESSOR DE INGLÊS - ZONA URBANA 16 39 74 9,85 2 140,85

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 22/07/2000

2º 000598003630 LUCICLEIA MARA DE SANTANA 14 PROFESSOR DE INGLÊS - ZONA URBANA 15 36 67 6 124 CADASTRO RESERVA 04/03/1983

3º 000598001246 WELINGTON VERAS DE OLIVEIRA 14 PROFESSOR DE INGLÊS - ZONA URBANA 14 45 53 9,5 121,5 CLASSIFICADO 13/11/1989

4º 000598001803 RAWENA RODRIGUES ARAUJO 14 PROFESSOR DE INGLÊS - ZONA URBANA 14 39 55 9,15 1 118,15 CLASSIFICADO 26/07/1992

5º 000598001092 MIGUEL ANGELO SOUZA REGO 14 PROFESSOR DE INGLÊS - ZONA URBANA 14 42 51 9,65 116,65 CLASSIFICADO 05/05/2001

1º 000598001400 NILMAR LIMA DE ANDRADE 15

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ZONA 

URBANA 15 36 53 10 114

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 21/10/1987

1º 000598000667 WILLAMES AMORIM 16

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ZONA 

RURAL 15 27 56 10 108

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 14/03/1988

1º 000598000475 SEULI MARQUES DE ASSIS 17 CONTADOR 13 42 50 105

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 06/01/2002



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NPD NPDD NPT NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000598000600 GEOVANE DE SOUSA CIPRIANO 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 16 54 82 152

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 20/05/1997

2º 000598003303 GIULLIANO FRANCA LOPES DA SILVA 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 13 57 72 142

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 21/11/1983

3º 000598000686 EDUARDO LUCIO PAES LANDIM DE OLIVEIRA 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 14 51 74 1 140

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 13/05/1998

4º 000598000226 HIAGO ARAJO BORGES 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 10 48 80 138 CADASTRO RESERVA 09/01/2000

5º 000598000487 AMANDA DAMASCENO CARVALHO SOUSA BORGES 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 15 45 76 136 CADASTRO RESERVA 21/03/1995

6º 000598000400 NAIARA MONTEIRO GOMES 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 12 48 73 133 CLASSIFICADO 22/07/1998

7º 000598000781 FLAVIA RAYLANE RODRIGUES BEZERRA NEVES 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 15 51 65 131 CLASSIFICADO 14/11/1996

8º 000598001344 ROMULO SILVA RIBEIRO 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 13 60 55 128 CLASSIFICADO 23/11/1989

9º 000598003049 IAGO GOMES DE CARVALHO BUENO 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 11 51 66 128 CLASSIFICADO 19/12/1996

10º 000598001029 JULIO D LUCCA PEREIRA RODRIGUES 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 15 45 65 125 CLASSIFICADO 13/04/1997

11º 000598002211 RENATA PIRES DE SA CARVALHO 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 12 54 55 121 CLASSIFICADO 23/07/1989

12º 000598000162 DANIEL CAVALCANTE COELHO PORTO 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 12 51 56 119 CLASSIFICADO 05/04/1995

13º 000598000984 MATHEUS BRUNO DA SILVA SOUSA 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 10 51 55 116 CLASSIFICADO 24/08/1997

14º 000598001227 MILLENA MORAES DE ALBUQUERQUE 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 12 48 55 115 CLASSIFICADO 12/09/2002

15º 000598001266 JEFERSON VITOR CELESTINO 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 13 42 58 113 CLASSIFICADO 24/04/1998

16º 000598000280 WLLYSSES TAVARES DE FREITAS NETO 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 13 48 51 112 CLASSIFICADO 20/06/1998

17º 000598000139 ROMARIO RIBEIRO MOURA 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 12 48 51 111 CLASSIFICADO 11/02/1994

18º 000598002440 MISSILANE ELIAS DE SOUZA LOPES 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 10 39 52 1 102 CLASSIFICADO 17/03/1980

1º 000598000122 JOSE DOS SANTOS NETO 19 ENGENHEIRO FLORESTAL 10 42 50 1 103

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 09/09/1994

1º 000598000254 FLAVIA ELZA RIBEIRO 20 FISCAL SANITÁRIO 14 30 44

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 16/06/1992

2º 000598001619 CARLA RAKEL DA SILVA CASTRO 20 FISCAL SANITÁRIO 8 33 41 CADASTRO RESERVA 13/03/1987

3º 000598000337 JAQUELINE DA SILVA DE CASTRO OLIVEIRA 20 FISCAL SANITÁRIO 10 30 40 CLASSIFICADO 14/09/1997

1º 000598003524 NATANAEL DA SILVA SOARES 22 TURISMÓLOGO 14 45 60 3 122

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS 23/06/1987

2º 000598000939 JANETE LEDA SILVA SOUSA 22 TURISMÓLOGO 12 48 52 112 CADASTRO RESERVA 01/01/1987

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NPD NPDD NPT NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000598001841 GEORGIO FAMARION RODRIGUES LACERDA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 45 54 10 7 132

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- AMPLA 05/03/1988

2º 000598001906 EMANUEL AVELINO ALVES JUNIOR 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 48 50 10 4 127

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- AMPLA 25/04/1993

3º 000598001749 FRAMILSON WANDERSON DE LIMA E SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 16 30 69 9,25 2 126,25

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- AMPLA 23/10/1999

4º 000598002578 MATEUS RODRIGUES SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 17 42 57 6,45 2 124,45

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- NEGROS 14/10/2000

5º 000598001999 RONIEL ALMEIDA DA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 18 45 50 8,05 121,05

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- NEGROS 14/08/1997

6º 000598002224 GLEICIANA MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 39 54 8,9 2 118,9

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- NEGROS 08/03/1999

7º 000598003547 GILDA MARIA DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 33 62 6,8 1 116,8

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- NEGROS 27/12/1975

8º 000598001976 MARIA JANAINA DOS SANTOS VIAJANTE ALVES 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 33 53 8,65 109,65

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- NEGROS 02/11/1994

9º 000598001531 ANA PAULA LOPES DA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 13 36 50 8,4 1 108,4

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- NEGROS 30/04/1981

10º 000598000681 ROMILDA OLIVEIRA DA SILVA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 33 52 8,5 107,5

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- NEGROS 18/03/1983

11º 000598001674 ANDREIA TEIXEIRA DA SILVA CONCEICAO 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 13 33 50 9,8 1 106,8

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- NEGROS 01/04/1989

12º 000598002300 IOLANDA DO NASCIMENTO DIAS REIS 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 33 50 8,55 1 106,55

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS- NEGROS 22/08/1987

13º 000598001717 MARIA DAS DORES DA ROCHA SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 12 30 51 7,4 1 101,4 CLASSIFICADO- NEGROS 13/01/1993

1º 000598001415 ALINNY PAES LANDIM ALVES 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 17 45 50 7,8 4 123,8

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS - AMPLA 07/09/1994

2º 000598001111 IONEIDE NUNES DA SILVA 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 12 33 51 6 2 104

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS - AMPLA 08/04/1987

1º 000598000055 FABIANA SOARES DOS SANTOS 05 PROFESSOR DE PORTUGUÊS - ZONA URBANA 15 30 52 10 2 109

CLASSIFICADO - 

NEGROS 28/11/1986

1º 000598003127 GUSTAVO DA SILVA PEREIRA 10 PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA RURAL 11 39 52 8,55 110,55

CLASSIFICADO  - 

NEGROS 07/07/2001

1º 000598003625 VALQUIRIA GELITA DOS SANTOS 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 14 42 60 9,2 1 126,2 CLASSIFICADO- NEGROS 13/10/1988

2º 000598000413 LIVIA BRUNO DE SA AMORIM 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 11 42 60 9,8 3 125,8 CLASSIFICADO- NEGROS 20/06/1994

3º 000598001569 NELES NELSON MAGALHAES DOS SANTOS 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 12 48 53 9,4 1 123,4 CLASSIFICADO- NEGROS 17/03/1974

4º 000598003456 ALEX COUTO BORGES 13 PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA 11 45 52 10 2 120 CLASSIFICADO- NEGROS 06/05/1993

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS NEGROS



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NPD NPDD NPT NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000598003630 LUCICLEIA MARA DE SANTANA 14 PROFESSOR DE INGLÊS - ZONA URBANA 15 36 67 6 124 CLASSIFICADO- NEGROS 04/03/1983

1º 000598000226 HIAGO ARAJO BORGES 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 10 48 80 138

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS - NEGROS 09/01/2000

2º 000598000400 NAIARA MONTEIRO GOMES 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 12 48 73 133 CLASSIFICADO- NEGROS 22/07/1998

3º 000598000781 FLAVIA RAYLANE RODRIGUES BEZERRA NEVES 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 15 51 65 131 CLASSIFICADO- NEGROS 14/11/1996

4º 000598002211 RENATA PIRES DE SA CARVALHO 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 12 54 55 121 CLASSIFICADO- NEGROS 23/07/1989

5º 000598000984 MATHEUS BRUNO DA SILVA SOUSA 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 10 51 55 116 CLASSIFICADO- NEGROS 24/08/1997

6º 000598001266 JEFERSON VITOR CELESTINO 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 13 42 58 113 CLASSIFICADO- NEGROS 24/04/1998

7º 000598002440 MISSILANE ELIAS DE SOUZA LOPES 18 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 10 39 52 1 102 CLASSIFICADO- NEGROS 17/03/1980

1º 000598000122 JOSE DOS SANTOS NETO 19 ENGENHEIRO FLORESTAL 10 42 50 1 103 CLASSIFICADO- NEGROS 09/09/1994

1º 000598001619 CARLA RAKEL DA SILVA CASTRO 20 FISCAL SANITÁRIO 8 33 41 CLASSIFICADO- NEGROS 13/03/1987

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NPD NPDD NPT NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000598000100 FLAVIA HOLANDA BATISTA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 33 57 7,3 2 114,3

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS -PCD 14/10/1993

2º 000598003151 RINAEL COSME FELIX 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 14 33 50 6,7 103,7

APROVADO DENTRO 

DAS VAGAS - PCD 23/05/1997

3º 000598001743 SIMONE ROCHA DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 17 24 51 9,45 1 102,45 CLASSIFICADO -PCD 06/07/1987

1º 000598001662 FELIPE WELYTON RODRIGUES LIMA 04 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL 10 48 54 9,2 1 122,2

APROVADO DENTRO 

VAGAS - AMPLA 05/03/1991

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS PCD


